Ad hoc dicunt, quod diuersitas specierum infidelitatis enumeratur in litera, penes obiectum attenditur. Quod sic patet, cum actus fidei proprius sit afferire sententiae uerae &c. Infidelitas autem diuersitate contraria, id est, sentire contraria intentum, & propterea infidelitas, contrarie opponatur fidei: consequens est, ut species infidelitatis omnes in contraria intentum ferantur diuersi mode. Et quia tam fides, quam infidelitas fit circa intellectum motum a voluntate: ideo non secundum ueritatem contraria sententiae absolute, sed secundum quod diuersimode uariant, voluntarie sentire contraria sententiam,

Secunda Secundae S. Thomæ.

D 3 tentiam,